

V Opavě dne 4. 3. 2011

Vážení uchazeči,

dne 4. 3. 2011 jsme obdrželi následující dotazy k podmínkám zadávací dokumentace výběrového řízení s názvem "Dodavatel řízení a administrace projektu", které Státní úřad inspekce práce v Opavě vyhlásil v souvislosti s realizací projektu "Efektivita personálního řízení" RČ: CZ.1.04/4.1.00/58.00018, výzva č. 58 OP LZZ. Následují dotazy a naše odpovědi:

Dotaz:

V článku 9.4 prokazuje uchazeč splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů předložením údajů o celkovém obratu uchazeče za 3 předcházející ukončená účetní období v celkové výši nejméně 9 mil. Kč bez DPH.

Stačí k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předložit čestného prohlášení s uvedenou výší obrátů za poslední tři ukončená účetní období?

Odpověď:

Ano, k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu postačuje předložit čestné prohlášení s uvedenou výší obrátů za poslední 3 ukončená účetní období.

Dotaz:

Ve vzoru čestného prohlášení dle přílohy č. 2 zadávací dokumentace je uveden seznam členů statutárního orgánu dle platného výpisu z OR.

Je potřeba, aby toto čestné prohlášení podepsali všichni členové statutárního orgánu, nebo bude postačovat podpis tohoto čestného prohlášení zmocněnou osobou (s přiložením ověřené kopie plné moci v nabídce)?

Odpověď:

Čestné prohlášení dle přílohy č. 2 ZD musí být podepsáno všemi členy statutárního orgánu osobně.

Dotaz:


Ve vzoru formuláře pro zpracování nabídkové ceny je u podpisu uvedeno "jméno, příjmení, funkce statutárního zástupce".

Je potřeba, aby tento formulář podepsal člen statutárního orgánu nebo bude postačovat podpis tohoto formuláře zmocněnou osobou (s přiložením ověřené kopie plné moci v nabídce)?

Odpověď:

V tomto případě postačuje podpis daného formuláře zmocněnou osobou s přiložením kopie plné moci.

S pozdravem



Státní úřad inspekce práce
Horní nám. 103/2
746 01 Opava
-1-

Ing. Jiří Macíček
náměstek generálního inspektora a garant projektu
Státní úřad inspekce práce
Horní náměstí 103/2, 74601 Opava